
ท่ี รย ๕๑๐๐๐/ว 6 ก 0 สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
ถนนสุขุมวิท ตำบลเนินพระ 
อำเภอเมือง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

พฤษภาคม ๒๕๖๓
เร่ือง การประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๓
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ทุกท่าน
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๑ ฉบับ

เรื่อง การประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ 
สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ ลงวันที่ พ? พฤษภาคม ๒๕๖๓ 

๒. ระเบียบวาระการประขุม จำนวน ๑ ขุด
๓. เอกสารประกอบระเบียบวาระการประขุม จำนวน ๑ ขุด
ด ้วยนายกองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้เสนอญ ัตต ิต ่อสภาองค ์การบร ิหาร 

ส ่วนจังหวัดระยอง เพ ื่อให ้พ ิจารณาตามที่ระเบ ียบกฎหมายกำหนดเพ ื่อประโยชน์แห ่งองค ์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง

สภาองค ์การบริหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้กำหนดสม ัยประข ุมสภาองค ์การบร ิหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓ 
เป็นด้นไป และเรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ 
ในวันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น ๑๑) 
รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และขอเซิญท่านเข้าร่วมประขุมตามวัน เวลาและสถานที่ด ังกล่าว 
โดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ

(นายเค์รษฐา งตุเตซะ)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กองกิจการสภา อบจ.
ฝ่ายการประขุม
โทร. ๐ ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๑๘๔ 
โทรสาร ๐ ๓๘๖๑ ๙๑๑๖ 
w w w . r a y o n § _ p a o . c o . t h

“ยึดม่ันธรรมาภิบาล บริการเพ่ือประชาชน”



ประกาศสภาองค์การบริหารส ่วนจังหวัดระยอง
เรื่อง การประชุมสภาองค์การบริหารส ่วนจังหวัดระยอง 

สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๓

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีกิจการวงงานที่ต ้องพิจารณาประกอบกับ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้เสนอญัตติต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เพื่อพิจารณา 
ตามอำนาจหน้าที่ที่กฎหมายและระเบียบกำหนด ดังนั้น เพื่อประโยซน้แห่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และ 
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๒๖ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เปีนด้นไป 
และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ-สมัยที่ ๑-ประจำปี ๒๕๖๓ ในวันที่ 
๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น ๑๑)

จึงประกาศไห้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ระเปียบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจงหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๓ 

วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๑๔.๐๐ น.
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ชั้น ๑๑)

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ระเบียบวาระที่ ๑ 
ระเบียบวาระที่ ๒

ระเบียบวาระที่ ๓

ระเบียบวาระที่ ๔

ระเบียบวาระที่ ๕

ระเบียบวาระที่ ๖

ระเบียบวาระที' ๗

เรื่อง ที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ
เรื่อง รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖๓ เมื่อวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๓
(คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
เพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงค์าซี้แจงงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขออนุมัติโอนเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓
ที่เหลือจากการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง ญัตติขอดวามเห็นขอบเปีดหลักสูตรประกาศนียบัตรวิขาขีพ (ปวข.)
พุทธศักราช ๒๕๖๒ และหลักสูตรประกาศนียบัตรวิชาชีพขั้นสูง (ปวส.)
พุทธศักราช ๒๕๖๓ วิทยาลัยเทคโนโลยีและอาชีวสืกษาตากสินระยอง
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เรื่อง การคัดเลือกสมาขิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เพื่อร่วมเป็นคณะกรรมการชุดต่างๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
กรณีคณะกรรมการชุดเติมครบวาระ ๒ ป ี
๗.® คณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

จำนวน ๓ คน
๗.๒ คณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองค์การบริหาร 

ส่วนจังหวัดระยอง จำนวน ๓ คน 
๗.๓ คณะกรรมการประสานแผนพัฒนาห้องสินจังหวัดระยอง 

จำนวนไม่เกิน ๕ คน
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

ระเบียบวาระที่ ๘...



ระเบยบวาระห ๘ เรอง เพอทราบ
๘.© หน่วยงานของรัฐขอรับโอนอาคารและสิงก่อสร้าง

๘.©.© โรงเรียนบ้านห้วยปราบ ขอรับโอนอาคาร อบ่จ.ระยอง
ภายในพื้นที่โรงเรียนบ้านห้วยปราบ หมู่ที่ ๔ ตำบลมาบยางพร 
อำ๓ อปลวกแดง จังหวัดระยอง

๘.©.๒ นิคมสร้างตนเองจังหวัดระยอง ขอรับโอนอาคารหอประขุม 
ที่ทำการนิคมสร้างตนเองจังหวัดระยอง ตำบลนิคมพัฒนา 
อำ๓ อนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

๘.๒ การยางแห่งประเทศไทย ขอรับโอนพัสดุ-ครุภัณฑ์ จำนวน ๓๖๐ รายการ
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

ระเบียบวาระที่ ๙ เรื่อง อื่น ๆ

*********************************


